



БЕКТЕГЕМДИН

Мектеп директоры А. К. Абдракманова

“ ” 2022-жыл

2022 - 2023 - окуу жылына карата Шаршке Султанов атындагы жалпы орто билим берүүчү мектебинин
усулдук кеңештин иш планы

№	Мазмуну	Мөөнөтү	Жооптуулар	Эскертүүлөр
I-көнөш	<p>Семинар тренинг:</p> <p>1. Жөндөмдүү жана кыйла жакшыртуу окуучулар менен иш алып баруу, предметтик олимпиадага даярдоо жана бүтүрүүчүлөрдү ЖРТга, артыкчылык аттестат, алтын сертификат алууга даярдоо ишин уюштуруу (тренинг “Аквариум”)</p> <p>2. “Окуу керемет” долбоорунун алкагында узгултуксуз иш алып баруу</p> <p>3. Мугалимдердин иш кагаздарын талапка ылайык алып баруу, жаш кадрлар менен иштоо жана усулдук жардам көрсөтүү</p> <p>4. Педагогикалык устакананын ишин кенейтуу.</p>	сентябрь	<p>1. Окуу бөлүм. башчысы</p> <p>2. Окуу бөлүм. башчысы У/Б жетекчилери</p> <p>3. Башталгыч класстар УБ жетекчиси</p> <p>4. Окуу бөлүм башчысы</p>	

2-көнөш	<p>1.Гуманитардык багыттагы сабактардын берилиш абалы жана декаданын жыйынтыгы. Административдик тест.(срез знаний)</p> <p>2.Инновациялык технологияларды колдонуу менен ачык сабактарды өткөрүү ыкмасы, Мугалимдерди сабакка кошумча билим булактарын таап колдонууга үйрөтүү.</p>	Ноябрь	<p>1.Окуу бөлүм башчысы УБ жетекчиси</p> <p>Гильванова И.В.</p>	
3-көнөш	<p>3.Башталгыч класстарында сабактардын берилиш абалы жана декаданын жыйынтыгы. Административдик тест.(срез знаний)</p> <p>4.Инновациялык технологияларды колдонуу менен ачык сабактарды откоруу ыкмасы “Окуу керемет” долбоору</p>	Декабрь	<p>УБ жетекчи-Дубанаева М.М.</p> <p>Алиева Р.Ч.-башталгыч класс мугалим</p>	
4-көнөш	<p>1. Окуучулардын кундолук,жазуу иштери боюнча дептерлеринин абалы</p> <p>2.Так илимдер УБ сабактардын берилиш абалы жана декаданын жыйынтыгы . Административдик тест.(срез знаний)</p>	февраль	<p>Окуу бөлүмүнүн башчысы</p> <p>УБ жетекчиси</p>	

5-көнөш	<p>1. Табыгый илимдер УБ сабактарынын берилиш абалы жана декаданын жыйынтыгы Административдик тест. (срез знаний)</p> <p>2. Лаборатордук, контролдук жана жазуу иштерини нормативке дал келиши жана аткарылышы</p>	март	Усулдук бирикме жетекчиси Окуу бөлүм башчысы	
6-көнөш	<p>1. Эстетикалык циклдагы сабактардын берилиш абалы жана декаданын жыйынтыгы</p> <p>2. Жаш кадрлардын ишмердүүлүгүн текшерүүнүн жыйынтыгы</p>	апрель	Усулдук бирикме жетекчиси	